Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 39

16.06.2014

Об утверждении графика проведения квалификационного

экзамена муниципальных служащих администрации

Ветютневского сельского поселения.

Согласно Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации» , закона Волгоградской области от

11.02.2008г № 1626 — ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Волгоградской области», Устава Ветютневского сельского поселения.

1.Утвердить график проведения квалификационного экзамена муниципальных

служащих администрации Ветютневского сельского поселения.

2.Назначить проведение квалификационного экзамена на 23.07.2014 года.

3.Карасевой Н.Ю. Заместителю главы администрации Ветютневского сельского

поселения предоставить в аттестационную комиссию необходимые документы

на муниципальных служащих для проведения квалификационного экзамена.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Ветютневского сельского поселения                                        А.А.Матвеев

График

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих

администрации Ветютневского сельского поселения

№

п/п

Фамилия имя

отчество

муниципального

служащего

Должность Дата и время

проведения

квалификационного

экзамена

Дата

предоставления

в

аттестационную

комиссию

необходимых

документов

1 Амелина Елена
Владимировна

Специалист 1

категории по

благоустройству
поселения

23.07.14 23.06.14

2 Карпухина

Наталья
Анатольевна

Главный

специалист по

работе с

населением

23.07.14 23.06.14

3 Анохина Галина
Валерьевна

Главный

специалист по

финансам и
экономике

23.07.14 23.06.14

Глава Ветютневского сельского поселения А.А.Матвеев

С графиком проведения квалификационного экзамена ознакомлена

«___»____________ 2014 ________________________ Н.А.Карпухина

«___»____________ 2014 ________________________ Г.В.Анохина

«___»_____________ 2014 ________________________ Е.В.Амелина